令和２年７月吉日

関係各位

小学校英語教育学会 ( JES )

会 長                 粕谷 恭子

中部・岐阜大会実行委員長 矢野  淳

第 20回小学校英語教育学会（JES）中部・岐阜大会

協賛について（御依頼）

大暑の候、貴社におかれましては益々ご清栄のことお喜び申し上げます。

平素より学会の運営にご協力いただき、深く御礼申し上げます。

 さて、小学校英語教育学会(JES)では、第 20回全国大会を Zoomによるオンライン学会として

開催する運びとなり、現在、大会開催に向け、諸準備を進めているところでございます。

 つきましては、小学校英語教育発展のため、また、本全国大会参加者への情報提供のため、広

告、教材展示等にて、貴社の御協賛を賜りたく、下記のようにご案内を申し上げる次第です。

何とぞ、よろしくお願い申し上げます。

記

1 大会期日     2020 年 10月 10日（土）～ 10月 11 日（日）

2 大会の運営方法  Zoomによるオンライン学会

3  協賛の方法 （いずれも詳細は別紙協賛要領をご覧ください）

①要項（PDF）への広告掲載   大会要綱（PDF版）に掲載（A4版 1頁）

②コア・タイムへの参加     2日間 2万円（賛助会員様の場合）

10月 10日  9：00 ～16：00（コア・タイム 12：20～13：10）

      10月 11日  9：00 ～16：30（コア・タイム 12：10～13：00）

③貴社HPへのリンク 上記①もしくは②に申込の場合、無料で掲載可。

4  申込期間    9月 4日（金）～9月 11日（金）

5  振り込み期限  9月 11 日（金）

6  申込方法    別紙協賛要領に掲載

7  問い合わせ先  JES中部・岐阜大会協賛担当

瀧沢広人 E-mail：takizawa@gifu-u.ac.jp

なお、詳細につきましては、別紙協賛要領をご参照くださいますようお願い申し上げます。

以上